Usti n. L./ Most — Louka u L. — Dubi — Moldava v Krusnych horach

Plati: 14. 12. 2025 - 12. 12. 2026
26800 Sp 1196 26802 26804 Sp 1198 26806]  km Railway Capital (RCAS) z6na 26801 Sp 1197 26803 26805 Sp 1199 26807
RCAS GWTR RCAS RCAS GWTR RCAS l GW Train Regio (GWTR) DUK RCAS GWTR RCAS RCAS GWTR RCAS
(k50 ®t (k50 (Ghd50) ®t (Ghd50 — omezeni jizdy — (GRd50 ®t (Gkd50 (ORd50) ®t (ORd50)
8:22 13:17 o[ Ustin.L hln. 101 12:34 17:34
8:24 13:19 1| Ustin. L. zapad 101 12:31 17:31
8:38 13:33 15| x Probostov 401 12:17 17:17
8:42 13:37 17| Teplice v Cechach 401 12:15 17:15
8:53 13:48 31| x Lom u Mostu 221 12:03 17:03
8:56 13:51 33| Louka u Litvinova 221 12:00 17:00
6:41 3 9:37 13:16 3 16:46 0 Most 201 9:18 3 13:10 16:11 2 19:35
6:56 $ 9:51 13:30 3 17:01| 14 |x Litvinov mésto 221 9:02 3 12:54 15:54 $ 19:19
6:58 $ 9:53 13:32 3 17:03| 15 Louka u Litvinova 221 9:00 3 12:52 15:52 $ 19:17
6:59 9:01 9:54 13:33 13:56 17:04 33| Louka u Litvinova 221 8:59 11:55 12:51 15:51 16:55 19:16
7:02 9:03 9:56 13:35 13:58 17:06 34| x Lom u Mostu zastavka 221 8:57 11:53 12:49 15:49 16:53 19:14
7:09 9:10 10:03 13:42 14:05 17:13 38| Osek mésto 443 8:50 11:46 12:42 15:42 16:46 19:07
7:12 [ 10:06 13:45 | 17:16 40| x Horni Haj 442 8:46 [ 12:38 15:38 I 19:03
7:18 9:18 10:12 13:51 14:13 17:22 43| Hrob 441 8:41 11:38 12:33 15:33 16:38 18:58
7:22 | 10:17 13:56 | 17:27 45| x Strelna v Krusnych horach 447 8:36 | 12:28 15:28 | 18:53
7:37 9:36 10:32 14:11 14:31 17:42 49| Dubi 421 8:29 11:26 12:21 15:21 16:26 18:46
7:46 9:44 10:41 14:20 14:39 17:51 54| x Mikulov v Krusnych horach 444 8:15 11:12 12:07 15:07 16:12 18:32
7:53 9:51 10:48 14:27 14:46 17:58 56| x Mikulov-Nové Mésto 445 8:09 11:06 12:01 15:01 16:06 18:26
7:57 9:55 10:52 14:31 14:50 18:02 58| Moldava v Krugnych horach 446 8:05 11:02 11:57 14:57 16:02 18:22
X |zastavka na znameni
® |jede v sobotu
1 |jede v nedéli a statni svatky
H |jede také: 22.12. —2.1., 30.1. - 6.2., 16.2. — 6.3., 2.4., 30.5. — 4.10., 29. — 30.10.
V celé trase plati jizdenky Dopravy Usteckého kraje (DUK).




